de fevereiro de 2020, em confonnidadc com o presente instrumento.

bem como em conformidade com Processo dc Dispensa n® 002/2020/
GPL. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Anigo 24. Inciso IV, da Lei
Federal n® 8.666/93. Ratificação em 21/01/2020. VALOR CONTRA
TUAL: R$: 8.700,00 (oito mil e setecentos reais). PRAZO CONTRA
TUAL: 21/01/2020 a 2&02/2020. Sítio Noto Míu-.uiiiào, 21 dejaneiro de 2020.
JOÃO CARVALHO DOS REIS - Prefeito Municipal.

AVISO DE PROCESSO ADMINISTRATIVO N": 025/2020 DA CHA

MADA PÚBLICA N° 001/2020/CPL. A Picfcitura Municipal de Sitio